CÂMARA MUNICIPAL DE

BALSAS-MA
ii(« íegisifltivo píjiYt bt(cs

COr^ISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

O FIS. 3i<56 ̂

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEÇSO 59/2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 12/2021 - TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

A Pregoeira da Câmara Municipal de Balsas, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legisl&ção em vigor, Lei n° 10.520/2002, especialmente a Lei n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores, tendo em vista o resultado apresentado no processo Ucitatório
supracitado, por ter,os licitantes cotados os menores preços por item, segundo critério de
julgamento das propostas no ato convocatório,

RESOLVE:

1. ADJUDICAR as empresas abaixo relacionadas, cujo objeto é o Registro de
Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Aquisição de Material Gráfico e
Prestação de Serviços de.Impressões Digitais Gráficas, para o atendimento das necessidades da
Câmara Municipal/MA, nos valores totais dos itens a seguir transcritos:

■  D VIEIRA DA SILVA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
•  23.177.062/0001-79, no valor total de R| 85.818,80 (Oitenta e cinco mü,

oitocentos e dezoito reais e oitenta centavos),.
9

■ H R PEREIRA SOLUÇÃO IFÍDUSTRIAL, inscrita no CNPJ/MF sob
o n° 22.748.812/0001-52, no valor total de R$ 119.955,52 (Cento e
dezenove mil, nov^ecentos e cinqüenta e cinco reais e cinqüenta e dois
centavos).

é

2. Submeta-se o presente processo licitatório a Assessoria Jurídica para exame e
posterior homologação pelo Presidente da Câmara Municipal.

Balsas/MA, 31 de agosto de 2021.

MAECILA B DE SOUSA MOURA

'regoeira

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS -CNPJ: 06.777,130/0001-11

Rua Dr. José Coelho Noleto, n° 2008, bairro Potpsi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão
E-mail: camarabalsas@ámail.com